ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
17.04.2023

№  502
	Об утверждении Положения об организации выездной (праздничной) торговли при проведении культурно -досуговых мероприятий на территории муниципального образования ЗАТО   г. Радужный Владимирской области

С целью расширения и развития рынка услуг, обеспечения занятости населения города и создания благоприятных условий для рыночной торговли на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования  ЗАТО  г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об организации выездной (праздничной) торговли при проведении культурно — досуговых мероприятий на территории муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, руководителя аппарата.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене администрации  ЗАТО  г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ».

Глава города

А.В. Колгашкин